
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 35 c.2 

del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della fornitura 

di un sistema di messa a terra con neutro 

compensato per la cabina primaria di Cardano; 

 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 

Abst. 2 des GvD Nr. 50/16 für den Zuschlag der 

Lieferung eines Erdschlussstromkompensators für die 

Umspannwerk Kardaun; 

CIG: 6750478EA8 CIG: 6750478EA8 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco 

Sinistro 45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 

02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 31170000-8 CPV: 31170000-8 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 

GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 11/08/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 11/08/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Trench Italia S.r.l., Partita IVA: 01458580097; 

2) SEA - Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, 

Partita IVA: 01619830241; 

3) EGE Spol s.r.o. CZ15771695; 

4) TES Transformer Electro Service S.r.l., Partita IVA:  

03438790176; 

5) Zennaro costruzioni elettriche Srl: Partita IVA: 

02483760274; 

Eingeladene Unternehmen:; 

1) Trench Italia S.r.l., Partita IVA: 01458580097; 

2) SEA - Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, 

Partita IVA: 01619830241; 

3) EGE Spol s.r.o. CZ15771695; 

4) TES Transformer Electro Service S.r.l., Partita IVA:  

03438790176; 

5) Zennaro costruzioni elettriche Srl: Partita IVA: 

02483760274; 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

SEA - Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, Via 

Galvani, 8, 36071 Tezze di Arzignano (VI); Partita IVA: 

01619830241; 

 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers: SEA - 

Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, Via 

Galvani, 8, 36071 Tezze di Arzignano (VI); Partita IVA: 

01619830241; 

 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

123.250,00 

Betrag des Zuschlages: Euro 123.250,00 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica; 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 

findet nicht Anwendung; 

 

 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 35 c.2 

del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della fornitura 

di un sistema di messa a terra con neutro 

compensato per la cabina primaria di S. Antonio; 

 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 

Abst. 2 des GvD Nr. 50/16 für den Zuschlag der 

Lieferung eines Erdschlussstromkompensators für die 

Umspannwerk St. Anton; 

CIG: 6750756415 CIG: 6750756415 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco 

Sinistro 45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 

02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 31170000-8 CPV: 31170000-8 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 

GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 11/08/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 11/08/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Trench Italia S.r.l., Partita IVA: 01458580097; 

2) SEA - Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, 

Partita IVA: 01619830241; 

3) EGE Spol s.r.o. CZ15771695; 

4) TES Transformer Electro Service S.r.l., Partita IVA:  

03438790176; 

5) Zennaro costruzioni elettriche Srl: Partita IVA: 

02483760274; 

Eingeladene Unternehmen:; 

1) Trench Italia S.r.l., Partita IVA: 01458580097; 

2) SEA - Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, 

Partita IVA: 01619830241; 

3) EGE Spol s.r.o. CZ15771695; 

4) TES Transformer Electro Service S.r.l., Partita IVA:  

03438790176; 

5) Zennaro costruzioni elettriche Srl: Partita IVA: 

02483760274; 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

SEA - Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, Via 

Galvani, 8, 36071 Tezze di Arzignano (VI); Partita IVA: 

01619830241; 

 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers: SEA - 

Società Elettromeccanica Arzignanese SpA, Via 

Galvani, 8, 36071 Tezze di Arzignano (VI); Partita IVA: 

01619830241; 

 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

120.688,00 

Betrag des Zuschlages: Euro 120.688,00 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica; 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 

findet nicht Anwendung; 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per il risanamento 

della cabina elettrica sulla p.ed 1188 nel Comune di 

Badia località Pedraces; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren für die 

Sanierung der Elektrokabine auf der B.P. 1188 in 

Pedraces K.G. Abtei; 

CIG: 6753215151 CIG: 6753215151 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco 

Sinistro 45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 

02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45262690-4 CPV: 45262690-4 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 

GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 08/08/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 08/08/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Bioc Bau Srl, P.Iva: It-01491710214; 

2) Costruzioni Clara Srl., P.Iva: It-01288910217; 

3) Gasser Paul Gmbh, P.Iva: It-01473940219; 

4) Impianti Colfosco S.P.A., P.Iva: It-00415600212; 

5) Unionbau Gmbh, P.Iva: It-00159560218; 

6) Verginer Srl, P.Iva: It-00849440219; 

Eingeladene Unternehmen:; 

1) Bioc Bau GmbH, Mwst.Nr.: It-01491710214; 

2)Costruzioni Clara GmbH,Mwst.Nr.:It-01288910217; 

3) Gasser Paul Gmbh, Mwst.Nr.: It-01473940219; 

4) Impianti Colfosco AG, Mwst.Nr.: It-00415600212; 

5) Unionbau Gmbh, Mwst.Nr.:  It-00159560218; 

6) Verginer GmbH, Mwst.Nr.: It-00849440219; 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Unionbau S.r.l., Molini di Tures 11, 39032 Campo 

Tures BZ: 01619830241; P.Iva: It-00159560218; 

 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers: 

Unionbau GmbH mit Rechtssitz in J.-Gewerbegebiet 

Mühlen 11, 39032 Sand in Taufers BZ, Mwst.Nr.: It-

00159560218; 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

60.295,12 IVA esclusa, oltre le spese di sicurezza 

pari ad € 4.000,00; 

Betrag des Zuschlages: Euro 60.295,12, MwSt. 

ausgenommen, zuzüglich Sicherheitskosten in Höhe 

von € 4.000,00; 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica; 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 

findet nicht Anwendung; 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per i lavori di ripristino 

stradali in seguito ai lavori per la costruzione di una 

nuova linea 20kV in cavo interrato per il collegamento 

della cabina elettrica “Jansen” e delle cabine 

“Montan” e “S. Bartolomeo” per la 

controalimentazione del paese di Montagna; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren für den 

Zuschlag der Asphaltierungsarbeiten nach Verlegung 

einer unterirdischen MS Leitung zwischen den E-

Kabinen „Jansen“ und der Kabinen „Montan“ und „S. 

Bartolomeo“ für die Gegenspeisung Montan Dorf; 

CIG: 67531267DD CIG: 67531267DD 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco 

Sinistro 45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 

02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45233222-1 CPV: 45233222-1 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 

GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 08/08/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 08/08/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Bitumisarco Srl, P.Iva: It-00574560215; 

2) Peer OHG des Peer Karl & Co., P.Iva: It-

00613630219; 

3) Piccoli & C. S.R.L., P.Iva: It-01374680211; 

4) Reggelbergbau GmbH, P.Iva: It-01235280219; 

5) Varesco Srl, P.Iva: It-02479010213; 

 

Eingeladene Unternehmen:; 

1) Bitumisarco GmbH, Mwst.Nr: It-00574560215; 

2) Peer OHG des Peer Karl & Co., Mwst.Nr: It-

00613630219; 

3) Piccoli & C. S.R.L., Mwst.Nr: It-01374680211; 

4) Reggelbergbau GmbH, Mwst.Nr: It-01235280219; 

5) Varesco Srl, Mwst.Nr: It-02479010213; 

 

Numero di offerte ricevute: 2 Anzahl der erhaltenen Angebote: 2 

Numero offerte ammesse: 2 Anzahl der zugelassenen Angebote: 2 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Varesco S.r.l., con sede legale in via Rheinfelden 2/5, 

39044 Egna BZ; P.Iva: It-02479010213; 

 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers: 

Varesco GmbH mit Rechtssitz in Rheinfeldenstrasse 

2/5, 39044 Neumarkt BZ; Mwst.Nr.: It-02479010213; 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

45.600,08, IVA esclusa, oltre le spese di sicurezza 
pari ad € 3.090,88; 

Betrag des Zuschlages: Euro 45.600,08, 

ausgenommen MwSt. und zuzüglich 
Sicherheitskosten in Höhe von € 3.090,88; 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

13/09/2016 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 

13/09/2016 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per i lavori di 

spostamento ed interramento linea 20kV aerea “Val 

Parola” nel tratto compreso tra la cabina “Berto” e la 

cabina “Pinais” – inserimento nuova cabina “Col 

Bedoi” e demolizione dell’esistente PTP nel comune 

di Badia – Località San Cassiano; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren für den 

Zuschlag der Versetzung und unterirdische Verlegung 

der 20kV Freileitung „Val Parola“ im Abschnitt 

zwischen der E-Kabine „Berto“ und der E-Kabine 

„Pinais“ – Bau einer neuen E-Kabine „Col Bedoi“ und 

anschließender Abbruch der bestehenden 

Mastkabine in der Gemeinde Abtei – Ortschaft St. 

Kassian; 

CIG: 6752775636 CIG: 6752775636 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco 

Sinistro 45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 

02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45231000-5 CPV: 45231000-5 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai 

sensi dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des 

GvD Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 10/08/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 10/08/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Elektro Gasser & Fischer Gmbh, P.IVA: IT-

0234361021; 

2) Elpo Gmbh, P.IVA: IT-00120730213; 

3) GUIZZETTI IMPIANTI S.R.L., P.IVA: IT-

00696440981; 

4) Omexom Hochspannung Gmbh, P.IVA: DE-

0284979021; 

5) S.I.M.E.T. SRL, P.IVA: IT-00221230287; 

6) SITE S.P.A. A Socio Unico, P.IVA: IT-03983200373; 

7) WIPPTALER BAU - A.G., P.IVA: IT-00197290216; 

Eingeladene Unternehmen:; 

1) Elektro Gasser & Fischer Gmbh, P.IVA: IT-

0234361021; 

2) Elpo Gmbh, P.IVA: IT-00120730213; 

3) GUIZZETTI IMPIANTI S.R.L., P.IVA: IT-

00696440981; 

4) Omexom Hochspannung Gmbh, P.IVA: DE-

0284979021; 

5) S.I.M.E.T. SRL, P.IVA: IT-00221230287; 

6) SITE S.P.A. A Socio Unico, P.IVA: IT-03983200373; 

7) WIPPTALER BAU - A.G., P.IVA: IT-00197290216; 

Numero di offerte ricevute: 4 Anzahl der erhaltenen Angebote: 4 

Numero offerte ammesse: 4 Anzahl der zugelassenen Angebote: 4 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Elpo S.r.l., con sede legale in via J.-G.-Mahl, 19, 39031 

Brunico BZ; P.IVA: IT-00120730213 

 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers: Elpo 

GmbH mit Rechtssitz in J.-G.-Mahl Strasse 19, 39031 

Bruneck BZ;  P.IVA: IT-00120730213 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

219.548,25, IVA esclusa oltre le spese di sicurezza 

pari ad € 20.186,17; 

Betrag des Zuschlages: Euro 219.548,25, 

ausgenommen MwSt. und zuzüglich 

Sicherheitskosten in Höhe von € 20.186,17; 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

14/09/2016 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 

14/09/2016 

  


